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Stadsbyggnadsnämnden föreslås besluta att lämna följande yttrande: 

Sammanfattning 
Malmö stad har beretts möjligheten att lämna synpunkter på Burlöv kommuns 
översiktsplan (samrådshandling). Malmö stad vill särskilt betona vikten av att reservat 
för Simrishamnsbanan kvarstår, samt att finna hållbara lösningar för en ökande 
godstransport på järnväg i framtiden genom en yttre godsbana. Det är även viktigt att 
samarbeta kring kommunöverskridande kustskyddsfrågor.  

Yttrande 
Malmö stad har beretts möjligheten att lämna synpunkter på Burlöv kommuns 
översiktsplan (samrådshandling). Kommunerna i Skåne är tätt sammankopplade 
genom invånarnas dagliga pendling till arbete, utbildning och fritidsaktiviteter. 
Regionens attraktivitet och hållbarhet bygger till stor del på den mångfald av bostäder 
och arbetstillfällen som finns i goda kollektivtrafiklägen och gång- och cykelstråk och 
det är positivt att sådan bebyggelse planeras. Kommunerna i MalmöLundregionen har 
gemensamt tagit fram Strukturplan för MalmöLundregionen. För Malmö är några särskilt 
viktiga ställningstaganden i denna, strategier för att växa genom förtätning och i 
kollektivtrafiknära lägen och planera för hållbara transporter för att minska negativ 
påverkan på miljön, att värna jordbruksmark som en viktig resurs samt att bidra till den 
regionala bostadsförsörjningen genom komplement inom olika segment på 
bostadsmarknaden. Det är positivt att Burlöv refererar till den gemensamt framtagna 
Strukturplan för MalmöLundregionen.  

Malmö och Burlöv delar många förutsättningar och utmaningar i sin planering och 
utgör en tätt sammanflätad stadsväv. Burlövs tätort har genom de nybyggda fyrspåren 
mellan Malmö och Lund stärkts som regional nod. Malmö stad anser att det är extra 
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viktigt att nyttja stationens potential effektivt genom förtätning för att spara på viktiga 
resurser som jordbruksmarken och stärka hållbar pendling.  

Det är positivt att Burlövs kommun har kraftfulla ställningstaganden kring att öka 
andelen som går, cyklar och åker kollektivtrafik. En viktig satsning för att stärka hållbar 
pendling är planeringen för supercykelväg som sker i både Malmö och Burlöv.  

Simrishamnsbanan utgör inte lägre ett riksintresse och samrådshandlingen föreslår att 
denna sträckning i stället kan användas för rekreation och gång-/cykeltrafik. Malmö 
stad ser det som en lämplig användning i dagsläget men vill betona vikten av att behålla 
reservatet för att inte i framtiden omöjliggöra för spårburen trafik.  

I samrådshandlingen konstateras att godstrafiken kommer att öka markant framöver, 
inte minst spårburen trafik när en fast förbindelse står klar över Fehmarn Bält 2029. 
Södra Skåne utgör en viktig länk i Scanmedkorridoren som är en prioriterad 
kärnkorridor i Europas transportsystem. I samrådshandlingen trycker man på att 
satsningen på en metro mellan Malmö och Köpenhamn är en viktig komponent för att 
säkra framtida hantering av godsflöden. En metro kommer kraftigt att stärka Burlövs 
kopplingar till omvärlden, men är inte den enda lösningen på godsfrågan. På längre sikt 
anser Malmö stad att godstrafiken även behöver ledas utanför den täta 
stadsbebyggelsen och därför finns ett reservat för detta i Malmös översiktsplan. I 
samrådshandlingen saknas ställningstaganden och förslag på hur godsfrågan kan lösas 
framöver.  

De gröna stråk som pekas ut i samrådshandlingen överensstämmer i huvudsak med 
synen på gröna stråk i Malmös översiktsplan och Malmö stad har gärna fortsatt 
samarbete kring dessa. Ytterligare en viktig samarbetspunkt är kustskyddsfrågor och 
höjda vattennivåer i Sege å. I samrådshandlingen finns reservat för vallkonstruktioner 
längs kommungränsen som Malmö stad gärna för dialog kring.  

För att gemensamt kunna möta de utmaningar som regionen står inför, men också ta 
tillvara på möjligheterna, är det regionala och mellankommunala samarbetet avgörande. 
Malmö stadsbyggnadskontor ser fram emot ett fortsatt gott samarbete med Burlövs 
kommun bland annat inom ramen för samarbetet i MalmöLundregionen. 

 
ordförande [Förnamn Efternamn] 

sekreterare [Förnamn Efternamn] 

[Här anger du om det finns reservationer/särskilda yttranden.]
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